

Informācija par plānveida ķirurģisko onkoloģisko pakalpojumu saņemšanas iespējām

20___.gadā


Ārstniecības iestādes nosaukums ___________________________________

1. Plānveida ķirurģisko onkoloģisko pakalpojumu saņemšanas iespējas:

	Nr.p.k.
	Pakalpojumu sniegšanas adrese 
	Diagnoze
	Darba laiks (pieraksta veikšanai)
	Pieraksta veikšanas veids*
	Pakalpojumu sniedzēja kontaktinformācija

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


*elektroniski, telefoniski un/vai klātienē

2. Šī dokumenta 1.punktā paredzētā informācija ir publicējama Nacionālā veselības dienesta interneta mājas lapā, kā arī nododama citām ārstniecības iestādēm pacientu plūsmas nodrošināšanai plānveida onkoloģiskajiem ķirurģiskajiem pakalpojumiem.



Datums ________________________	Ārstniecības iestādes vadītāja paraksts ________________________ 



Informācija par plānveida ķirurģisko onkoloģisko pakalpojumu saņemšanas iespējām no 2024.gada 1.janvāra


	Nr.p.k.
	Diagnoze
	Pakalpojumu sniedzēja kontaktinformācija
	Darba laiks (pieraksta veikšanai)
	Pieraksta veikšanas veids
	Pakalpojuma sniegšanas adrese
	Papildus informācija

	1
	Krūts ļaundabīgs audzējs (C50, D05)
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	5
	Priekšdziedzera un sēklinieku ļaundabīgs audzējs (C61- C62)

	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	 

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Bronhu, plaušu, aizkrūtes dziedzera, sirds, videnes un pleiras ļaundabīgs audzējs (C34, C37, C38, C45)

	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Resnās zarnas ļaundabīgs audzējs (C18)

	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	17
	Taisnās zarnas ļaundabīgs audzējs vai tūpļa un tūpļa kanāla ļaundabīgs audzējs (C19- C21)

	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	21
	Kuņģa ļaundabīgs audzējs (C16)

	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	25
	Nieres, virsnieres ļaundabīgs audzējs (C64 un C74)
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	29
	Urīnpūšļa ļaundabīgs audzējs (C67)

	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	33
	Aizkuņģa dziedzera ļaundabīgs audzējs (C25)

	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	37

	Dzemdes ķermeņa (C54, C55) un olnīcu (C56) ļaundabīgs audzējs

	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	41
	Smadzeņu un citu centrālās nervu sistēmas daļu ļaundabīgs un labdabīgs audzējs (C70-C72, D32- D33)

	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	44
	Vairogdziedzera ļaundabīgs audzējs (C73)

	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	48
	Aknu, žultsceļu vai žultspūšļa ļaundabīgs audzējs (C22-C24)

	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	52
	Lūpu, mutes dobuma vai rīkles mutes daļas, aizdegunes, deguna dobuma, blakusdobumu, balsenes, trahejas ļaundabīgs audzējs (C00-  C14, C30- C33)

	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	
	

	54 
	
	 
	 
	 
	 
	

	55
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	56
	Acs un acs palīgorgānu ļaundabīgi audzēji, hamangioma un limfangioma (C69, D18)
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	
	

	58
	
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	60
	Sekundārs smadzeņu un smadzeņu apvalku ļaundabīgs audzējs (C79)
	
	
	
	
	

	61
	
	
	
	
	
	

	62
	
	
	
	
	
	

	63
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	64
	Sekundārs elpošanas un gremošanas orgānu ļaundabīgs audzējs (C78)






	
	
	
	
	

	65
	
	
	
	
	
	

	66
	
	
	
	
	
	

	67
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68
	Muskuļu un skeleta sistēmas ļaundabīgs un labdabīgs audzējs (C40 - C41.9; C49; C76; C79.5; C79.8; D16; D21; D48.0; D48.1)
	
	
	
	
	

	69
	
	
	
	
	
	

	70
	
	
	
	
	
	

	71
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



